[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Четырнадцатое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2011г. №21
      г.Троицк

Об утверждении Положения о переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и из жилых домов, включая многоквартирные дома, признанных аварийными  и подлежащими сносу или реконструкции в городе Троицке

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о  переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и из жилых домов, включая  многоквартирные дома,  признанных  аварийными и  подлежащими сносу или реконструкции в городе Троицке  (приложение).

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Троицка:
· от 26.08.2009 года №159 «Об утверждении Положения о порядке переселения граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и подлежащим сносу на территории города Троицка»;
· от 19.08.2010 года №91 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года №159 «Об утверждении Положения о  порядке переселения граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и подлежащим сносу на территории города Троицка».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Троицка
В.А. Щекотов
_1117865226.bin